
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 26. septembrī     

Nr.438 

        (Protokols Nr.14, 33.§) 

 

Par SIA “Viļakas Veselības aprūpes centrs” likvidēšanu 
 

Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 

120.panta pirmās daļas pirmo punktu, kurā ir noteikts, ka kapitālsabiedrības darbības izbeigšanās 

pamats ir dalībnieka lēmums, Komerclikuma 318.panta pirmo daļu, kurš paredz, ka likvidāciju veic 

valdes locekļi, ja statūtos, dalībnieku sapulces lēmumā vai tiesas nolēmumā nav noteikts citādi, 

330.panta pirmo daļu, kurā teikts, ka likvidācijas procesā sabiedrības atlikusī manta tiek sadalīta 

starp dalībniekiem un ņemot vērā Balvu novada domes 2023.gada 26.janvāra lēmumu “Par tiešo 

līdzdalību SIA "Viļakas Veselības aprūpes centrs"” (protokols Nr.1, 2. §), kurā paredzēts izbeigt 

Balvu novada pašvaldības līdzdalību SIA "Viļakas Veselības aprūpes centrs" pēc SIA “Viļakas 

Veselības aprūpes centrs” un Nacionālā veselības dienesta līgumu termiņa beigām – 31.12.2024. 

un  2024.gada 19.septembra Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Likvidēt sabiedrību ar ierobežotu atbildību "Viļakas Veselības aprūpes centrs" (reģistrācijas 

Nr. 42403025230, adrese: Tautas iela 6, Viļaka, Balvu nov., LV-4583), uzsākot likvidācijas 

procesu ar 2024.gada 7.oktobri. 

2. SIA "Viļakas Veselības aprūpes centrs" likvidāciju veikt sabiedrības valdes loceklim Valdai 

Buzijanai (personas kods 270646-11952). 

3. Pēc SIA "Viļakas Veselības aprūpes centrs" likvidācijas atlikušo mantu nodot Balvu novada 

pašvaldībai. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                 S.Maksimovs 


